СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 02.09.2014 г. № 56

О внесении изменений в решение Совета депутатов Карталинского городского поселения от 26.08.2010года №57 «Об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Карталинского городского поселения»

Совет депутатов Карталинского городского поселения
РЕШАЕТ:
1.Внести в решение Совета депутатов Карталинского городского поселения от 26.08.2010года №57 «Об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Карталинского городского поселения» следующие изменения:
1) абзац второй пункта 5.10 изложить в следующей редакции:
- «собственники домов частного жилищного фонда на территории Карталинского городского поселения заключают договор на сбор и вывоз бытовых отходов и мусора с организациями, осуществляющими деятельность по сбору и вывозу бытовых отходов и мусора»;
2) абзац второй пункта 5.11 изложить в следующей редакции;
- «юридические лица и индивидуальные предприниматели заключают договор на вывоз отходов, образующихся в результате  их хозяйственной деятельности, с организациями, осуществляющими деятельность по сбору и вывозу бытовых отходов и мусора»;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
3. Направить настоящее Решение Главе Карталинского городского поселения для подписания и опубликования.

Глава Карталинского Городского поселения                                              М.А. Усольцев
[bookmark: _GoBack]